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Spotkanie po latach

20.10.2014

W dniu 18 października 2014 roku na terenie Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej gościła grupa emerytów i rencistów Straży
Granicznej, Policji oraz żołnierzy Wojsk Ochrony Pogranicza wraz z
rodzinami. Gości na terenie Oddziału przyjął Komendant
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej - płk SG Andrzej
Kamiński. Spotkanie odbyło się z inicjatywy Zarządów: Związku
Emerytów i Rencistów Straży Granicznej Regionu Nadodrzańskiego w
Słubicach, Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych Koła w
Słubicach oraz Związku Żołnierzy Wojska Polskiego Koła w Słubicach.
Uczestnicy przed przyjazdem do Komendy NoOSG zwiedzali Lubuskie
Muzeum Wojskowe w Drzonowie.

W dniu 18 października 2014 roku na terenie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej gościła grupa

emerytów i rencistów Straży Granicznej, Policji oraz żołnierzy Wojsk Ochrony Pogranicza wraz z rodzinami.

Gości na terenie Oddziału przyjął Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej - płk SG Andrzej

Kamiński. Spotkanie odbyło się z inicjatywy Zarządów: Związku Emerytów i Rencistów Straży Granicznej

Regionu Nadodrzańskiego w Słubicach, Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych Koła w Słubicach

oraz Związku Żołnierzy Wojska Polskiego Koła w Słubicach.  Uczestnicy przed przyjazdem do Komendy

NoOSG zwiedzali Lubuskie Muzeum Wojskowe w Drzonowie.

Na  terenie  NoOSG goście  mięli  możliwość  zwiedzania  obiektów Komendy,  w  tym sali  tradycji,  krytej

strzelnicy  oraz  spotkania  z  Komendantem  NoOSG  płk.  SG  Andrzejem  Kamińskim,  który  przedstawił

uczestnikom wycieczki bieżące zadania SG oraz omówił zmiany, jakie nastąpiły w formacji, szczególnie po

wejściu Polski do Unii Europejskiej oraz Schengen. Na zakończenie spotkania uczestnicy wyrazili głęboką

wdzięczność za możliwość przypomnienia sobie miejsca, w którym część z nich przed laty pełniła służbę.

Spotkanie uwieczniono pamiątkowym zdjęciem.
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